Przodkowo, dnia 25 czerwca 2021r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 3
[bookmark: _Hlk72832233][bookmark: _Hlk41986143]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn „Przebudowa odcinków dróg gminnych: w Smołdzinie (ulica Krótka), w Pomieczynie (ulica Jeziorna),w Młynku (ulica Dworska), Przodkowo-Bursztynik, Przodkowo-Kawle Dolne (ulica Kaszubska), Tokary-Warzenko” ZP.271.11.2021

Pytanie 1:
W siwz jest mowa o kosztorysie ofertowym przed podpisaniem umowy. W odpowiedziach z dnia 25.06 na pytanie 16 jest mowa o kosztorysie do oferty.
Proszę o potwierdzenie, iż kosztorysy uproszczone należy złożyć przed podpisaniem umowy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź na pytanie 1:
Zgodnie z zapisami pkt III. 10 SWZ: Wykonawca zobowiązany będzie  przedstawić Kosztorys ofertowy opracowany na podstawie załączonych do SWZ  przedmiarów robót (kosztorysów ślepych) Zamawiającemu przed podpisaniem umowy.

Pytanie 2:
Przedmiar części drogowej dla zadania nr 4 zawiera ponad 30000 m2 utwardzenia, termin realizacji wynosi 80 dni?!

Odpowiedz na pytanie 2:
Zgodnie z załączonymi dokumentami do utwardzenia jest obszar o pow. około 10.000 m2 , który należy wykonać w terminie 80 dni od podpisania umowy.
